
令和６年３月１６日  

 

 

福島県バスケットボール協会  

U12 部会 チーム保護者 各位  

 

福島県バスケットボール協会 U12 部会長  菅野 孝三  

 

 U12 部会 Team 運営について勉強会開催のお知らせ  

 

 早春の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃

より本部会の活動に対しご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。  

 さて、4 月より新年度がスタートとなり新チームでの活動が開始されます。子供たちの

ため日頃より保護者の皆様には多大なるご協力をいただきチームの運営が出来ております。

その保護者の皆様にバスケットのチーム運営について勉強会を行い U12 部会の考え方や

方針を知っていただく機会を設けました。  

年度末、年度初めで公私ともにご多用とは存じますがご出席くださいますようお願い申し

上げます。  

 

１ 主 催   福島県バスケットボール協会   県 U12 部会  

 

２ 日 時   令和６年４月１４日 (日 ) １５：００～（2 時間程度）  

         

３ 会 場   会津若松市北会津公民館  

          公民館脇に駐車場がありますが、駐車できない場合は北会津支所駐車場

（別添図面参照）をご利用ください。  

４ 内 容   チーム運営について  

         ・移籍      ・インティグリティ  

         ・チーム運営   ・その他  

         ・保護者  

                     

５ 対 象   各チームの指導者・保護者代表で必ず各 1 名（指導者 1 名＋保護者 1 名） 

        の出席をお願いいたします。  

 

６ 勉強会資料 後日送付いたします。  

 

    

     

事務担当 会津地区 U12 部会事務局長 小沼典男（090-6227-2556） 


